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RESOLUCION No. SCVS-IRQ-DRASD-SD-16- 0 936 

AB. MAYRA REYES TANDAZO 
SUBDIRECTORA DE DISOLUCION 

CONSIDERANDO: 

QUE de conformidad con lo establecido en el artículo 213 de la Constitución de la República, la 

Superintendencia de Compañías, Valores y Seguros es un organismo técnico de vigilancia, auditoria, 

intervención y control, que actúa de oficio o por requerimiento ciudadano, según corresponda; 

QUE el artículo 430 de la Ley de Compañías dispone que la Superintendencia de Compañías, Valores y 

Seguros, es el organismo técnico y con autonomía administrativa, económica y financiera que vigila y 

controla la organización, actividades, funcionamiento, disolución y liquidación de las compañías y otras 

entidades, en las circunstancias y condiciones establecidas por la ley; 

QUE han transcurrido más de treinta días, contados desde la notificación y la publicación de la 
Resolución No. SCVS-IRQ-DRASD-SD-2015-1504 de 31 de julio de 2015, que declaró inactivas a varias 

compañías domiciliadas dentro de la jurisdicción de la Intendencia Regional de Quito, sin que las 

compañías que se detallan a continuación hayan saneado la causal que motivo tal declaratoria; y en 

aplicación de la norma constante en el inciso 3ro del Art. 360 de la Ley de Compañías, en concordancia 

con el art. 23 del Reglamento para Determinación y Recaudación de Contribuciones Societarias, es 

necesario que se dicte la Resolución que declare la disolución y disponga la liquidación de las siguientes 
sociedades mercantiles: 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

              

No. Expediente | Compañía Domicilio | Datos de constitución Registro Mercantil domicilio actual 
actual 

Cantón | Notaria | Fecha Cantón | Númer | Tomo | Fecha 

1 162246 CORPORACION EVOLUCION QUITO QUITO 9 26/02/2009 | QUITO 1061 140 06/04/2009 
CONTINUA EVOCON S.A. 

2 162264 ALWANLIMITED CIA. LTDA. QUITO QUITO i 04/03/2009 j QUITO 1082 140 07/04/2009 

3 162272 SUPREMUS CONSULTORES S.A. QUITO QUITO 5 23/03/2009 | QUITO 1139 140 13/04/2009 

4 162276 MADERA FINA MADERFIN S.A. QUITO QUITO 29 12/03/2009 | QUITO 1133 140 13/04/2009 

5 162299 SEMATECH CIA. LTDA. QUITO QUITO 16 09/12/2008 | QUITO 1063 140 06/04/2009 

6 162319 SOLUCIONES INFORMATICAS | QUITO QUITO 1 17/03/2009 j QUITO 1140 140 13/04/2009 
SKYSOFT CIA. LTDA. 

7 162335 FVFARMA CIA. LTDA. QUITO QUITO 16 30/03/2009 | QUITO 1210 140 21/04/2009 

8 162337 MARCO MEDINA 8 HIJOS | QUITO QUITO 27 12/03/2009 | QUITO 1115 140 09/04/2009 
REPRESENTACIONES CIA. LTDA. 

9 162340 CONSTRUMEDICOS S.A. QUITO QUITO 40 24/03/2009 | QUITO 1128 140 13/04/2009 

10 162342 HIDROFORESTAL QUISAYA S.A. QUITO QUITO 40 05/02/2009 QUITO 1048 140 03/04/2009 

11 162359 ADACDESIGN CIA. LTDA. QUITO QUITO 7 10/02/2009 | QUITO 680 140 06/03/2009 

12 162360 GENTEHABIL CIA. LTDA. QUITO QUITO 37 01/08/2008 QUITO 3025 139 28/08/2008 

13 162365 INMOBILIARIA EL RETORNO | QUITO QUITO 19 22/12/2008 | QUITO 1270 140 27/04/2009 

INMORETORNO S.A. 

14 162370 ECUACAFEGOLD S.A. QUITO QUITO 24 26/11/2008 | QUITO 1185 140 17/04/2009 

15 162383 CROSSWELLINT DEL ECUADOR CIA. | QUITO QUITO 3 10/03/2009 ¡ QUITO 1101 140 08/04/2009 
LTDA. 

16 162385 ADVANTAGE CARGO SERVICE S.A. QUITO QUITO 1 20/03/2009 | QUITO 1217 140 21/04/2009 

17 162402 EMERGENCYPLAN CIA. LTDA. QUITO QUITO 35 24/03/2009 | QUITO 1356 140 04/05/2009 

18 162409 TERRAFOOD PRODUCTOS QUITO QUITO 17 26/03/2009 | QUITO 1255 140 24/04/2009 

ALIMENTICIOS S.A. 

19 162472 CONSTRUCTORA INMOBILIARIA | QUITO QUITO 27 06/03/2009 | QUITO 1448 140 11/05/2009 

MANCHENO MANCHENO S.A. 

20 162495 SOLUCIONES VIRTUALES DE | QUITO QUITO 8 18/03/2009 | QUITO 1138 140 13/04/2009 

COMERCIO VIRTUALCOMERCIO S.A. 

21 162500 COMERPOINT NEGOCIOS S.A. QUITO QUITO 37 01/12/2008 | QUITO 1240 140 22/04/2009 

22 162506 IVEBO CIA. LTDA. QUITO QUITO 7 23/03/2009 | QUITO 1505 140 14/05/2009 

23 162508 COMERCIAL EQUIFACIL S.A. QUITO QUITO 4 27/01/2009 | QUITO 1173 140 16/04/2009 

24 162545 ASICOREM ASISTENCIA Y | QUITO QUITO 4 11/03/2009 | QUITO 1527 140 18/05/2009 
COORDINACION EMPRESARIAL CIA. 

LTDA, 

25 162551 GESSGENERAL SECURITY SYSTEM | QUITO QUITO 27 26/01/2009 | QUITO 991 140 31/03/2009 
CIA. LTDA. 

26 162558 ASESORES DE NEGOCIOS | QUITO QUITO 29 06/06/2008 | QUITO 3266 139 12/09/2008 
CONSILIUM CIA. LTDA.              
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27 162580 DISTRIBUIDORA GLOBAL DE | QUITO QUITO 21 29/04/2009 | QUITO 1536 140 18/05/2009 
ALIMENTOS DGA CIA, LTDA. 

28 162592 RICERA ECUADOR — AMERICAN | QUITO QUITO 39 30/04/2009 | QUITO 1712 140 02/06/2009 
CORPORATION S.A. 

29 162594 CENTRO PARA EL CORAZON 8 LA | QUITO QUITO 2 11/03/2009 | QUITO 1117 140 09/04/2009 
VIDA CENCORAVIDA S.A. 

30 162606 TEAMOIL SERVICES CIA. LTDA. QUITO QUITO 28 07/05/2009 | QUITO 1857 140 12/06/2009 

31 162608 HABRELUZ CIA. LTDA. QUITO QUITO 9 09/12/2008 | QUITO 863 140 20/03/2009 

32 162616 DIAMONDDREAMS S.A. QUITO QUITO 10 26/05/2009 | QUITO 1986 140 25/06/2009 

33 162623 GROWPOWER S.A. QUITO QUITO 29 18/05/2009 | QUITO 2021 140 29/06/2009 

34 162642 AGROBIOLOGICOS NATIVA | QUITO QUITO 40 24/03/2009 | QUITO 1996 140 26/06/2009 
AGRONATIVA CIA, LTDA. 

35 162648 TURISMO NORTH DREAM | QUITO QUITO 24 18/08/2009 | QUITO 2772 140 28/08/2009 
EXPEDITIONS CIA. LTDA. 

36 162656 IDEATEC INGENIERIA, DISEÑO Y | QUITO QUITO 32 02/09/2009 | QUITO 3525 140 27/10/2009 
ASESORAMIENTO: — TECNOLOGICO 
CIA. LTDA. 

37 162669 RECICLAURBE S.A. MINEROS | QUITO QUITO 4 05/11/2009 | QUITO 4336 140 29/12/2009 
URBANOS DEL ECUADOR 

38 162713 SERVICIO: DE ENTREGA CON | QUITO QUITO 23 10/09/2008 | QUITO 1264 140 24/04/2009 
CALIDAD TOTAL CALTOSECT S.A. 

39 162775 GLOBAL BUSINESSNETWORK S.A. QUITO QUITO 39 29/05/2009 | QUITO 1863 140 15/06/2009 

40 162795 RIOS DE AGUA VIVA RIAVIV CIA. | QUITO QUITO 24 15/05/2009 | QUITO 1894 140 18/06/2009 
LTDA. 

41 162810 ZURABRE S.A. QUITO QUITO 28 27/10/2008 | QUITO 4210 139 19/11/2008 

42 162812 STARTELSYSTEMS CIA. LTDA. QUITO QUITO 16 27/04/2009 | QUITO 1749 140 04/06/2009 

43 162837 MAGIC PRESERVATION CIA. LTDA, QUITO QUITO 24 14/03/2002 | QUITO 1771 140 08/06/2009 

44 162841 COMERCIALIZADORA DE | QUITO QUITO 22 23/03/2009 | QUITO 1964 140 24/06/2009 
PRODUCTOS TECNOLOGICOS 
COPRANUS S.A. 

45 162845 EXPRESIONS FACTORY EXPREFACT | QUITO QUITO 11 22/04/2009 | QUITO 1759 140 05/06/2009 
S.A. 

46 162875 MEGACONNECTION CIA, LTDA. QUITO QUITO 9 22/05/2009 | QUITO 2082 140 02/07/2009 

47 162887 SOUTH AMERICAN MANAGEMENT [ QUITO QUITO 21 04/06/2009 | QUITO 2113 140 06/07/2009 
S.A. CONSULTORA 

48 162896 INDUSTRIAL OSOTIRES S.A. QUITO QUITO 24 29/05/2009 | QUITO 1910 140 18/06/2009 

49 162921 CENTRO PARA LA IGUALDAD | QUITO QUITO 24 17/02/2009 | QUITO 1425 140 08/05/2009 
ECONOMICA DE GENERO CIGENERO 
CIA, LTDA. 

50 162925 RIMAPOL S.A. QUITO QUITO 27 06/02/2009 | QUITO 1943 140 22/06/2009 

s1 162943 IMPLASEE CIA. LTDA. QUITO QUITO 25 13/04/2009 | QUITO 1634 140 26/05/2009 

52 162949 IMPORTSANPABLO S.A, QUITO QUITO 9 29/10/2008 | QUITO 659 140 05/03/2009 

53 162959 LAVANDERIA SELECTA LAVANSELEC | QUITO QUITO 9 14/04/2009 | QUITO 1993 140 25/06/2009 
CIA. LTDA. 

54 162982 SINONPROPIEDAD CIA, LTDA. QUIFO QUITO 4 12/05/2009 | QUITO 2193 140 10/07/2009 

55 162995 DISTRIBUIDORA DISTRIFOOD S.A. QUITO QUITO 24 16/06/2009 | QUITO 2059 140 30/06/2009 

56 162997 CORPORACION — INDUSTRIAL — Y | QUITO QUITO 5 22/05/2009 | QUITO 2225 140 14/07/2009 
AVICOLA GARCIA ANDINO S.A. 

57 163004 WILDECUADOR TOURS S.A. QUITO QUITO 29 14/11/2008 | QUITO 1959 140 23/06/2009 

58 163006 AOC  LOGISTICS 8 FREIGHT | QUITO QUITO 28 19/04/2007 | QUITO 2177 140 09/07/2009 
FORWARDING CIA, LTDA. 

59 163015 COMPAÑIA DE TRANSPORTE DE | QUITO QUITO 7 27/05/2009 | QUITO 2344 140 24/07/2009 
CARGA LIVIANA 15 DE SEPTIEMBRE 
S.A. 

60 163025 DITRATEC CIA. LTDA. QUITO QUITO 31 01/07/2009 | QUITO 2343 140 24/07/2009 

61 163034 ARIAS ARROYO ARROY CIA. LTDA. QUITO QUITO 36 08/07/2009 ¡ QUITO 2403 140 29/07/2009 

62 163040 BIOTRAUMA CIA, LTDA. QUITO QUITO 40 14/05/2009 | QUITO 2297 140 21/07/2009 

63 163064 ESTYCONS S.A. QUITO QUITO 35 16/03/2009 | QUITO 2335 140 23/07/2009 

64 163070 TEXGAAR CIA. LTDA. QUITO QUITO 27 02/03/2009 | QUITO 1740 140 04/06/2009 

65 163071 IMPORTACIONES, EXPORTACIONES, | QUITO QUITO 26 19/06/2009 | QUITO 2275 140 20/07/2009 
NEGOCIOS Y SERVICIOS, 
ENNPELWA CIA. LTDA. 

66 163083 GENARMA CIA, LTDA. QUITO QUITO 16 30/03/2009 | QUITO 1419 140 07/05/2009 

67 163084 SEEDVAL CIA, LTDA. QUITO QUITO 16 23/06/2009 | QUITO 2389 140 28/07/2009 

68 163171 SIGSE ECUADOR C.A. QUITO QUITO 36 16/04/2009 | QUITO 2054 140 30/06/2009                     
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69 163219 FRANCO £ BERNAL BALFRAN CIA. | QUITO QUITO 29 24/07/2009 | QUITO 2678 140 20/08/2009 
LTDA, 

70 163226 SERVICIOS DE SISTEMAS Y | QUITO QUITO 3 03/05/2007 | QUITO 1803 138 27/06/2007 
TECNOLOGIA SYSMATECH S.A, 

71 163236 OTOPETROLEUM ECUADOR S.A. QUITO QUITO 9 29/05/2009 | QUITO 2636 140 18/08/2009 

72 163242 SISALABTECH CIA. LTDA. QUITO QUITO 3 14/05/2009 | QUITO 2395 140 29/07/2009 

73 163244 SOFYTECSA S.A. QUITO QUITO 3 31/07/2009 | QUITO 2702 140 24/08/2009 

74 163245 SENSEBYTE S.A. QUITO QUITO 24 04/08/2009 | QUITO 2712 140 25/08/2009 

75 163252 SOLUCION DISTRIBUCION MASIVA | QUITO QUITO 40 19/08/2009 | QUITO 2792 140 31/08/2009 
DE LICORES SOLDISMAS S.A. 

76 163264 GASFORALL CIA, LTDA. QUITO QUITO 22 27/07/2009 | QUITO 2694 140 21/08/2009 

717 163268 AMHERST CIA. LTDA, QUITO QUITO 19 24/07/2009 | QUITO 2807 140 01/09/2009 

78 163287 CONSULACCESS CONSULTORES | QUITO QUITO 26 17/07/2009 | QUITO 2596 140 13/08/2009 
CIA, LTDA. 

79 163297 VODACHEM QUIMICOS Y | QUITO QUITO 29 17/08/2009 | QUITO 2809 140 01/09/2009 
FARMACEUTICOS CIA. LTDA. 

80 163305 PEREZ Y MENENDEZ EC | QUITO QUITO 15 28/07/2009 | QUITO 2846 140 03/09/2009 
MULTISERVICES ONLINE CIA. LTDA. 

81 163335 EXPEDICIONES TURISTICAS | QUITO QUITO 6 03/07/2009 | QUITO 2754 140 27/08/2009 
EXPETUPLAZ CIA. LTDA. 

82 163340 NUNADESIGN CIA, LTDA. QUITO QUITO 38 09/02/2009 | QUITO 2829 140 02/09/2009 

83 163341 FIRE PROTECTION GLOBAL | QUITO QUITO 1 05/06/2009 | QUITO 2783 140 28/08/2009 
FIREPROGLOBAL CIA, LTDA. 

84 163367 SOFTWAREALTATEC TECNOLOGIA | QUITO QUITO 7 23/06/2009 | QUITO 2958 140 11/09/2009 
EMPRESARIAL CIA. LTDA. 

85 163400 AGRICOLA FLANDEX CIA. LTDA. QUITO QUITO 4 16/04/2009 | QUITO 1835 140 12/06/2009 

86 163402 BURO MUÑOZ MONTALVO INC. CIA. | QUITO QUITO 27 21/07/2009 | QUITO 2778 140 28/08/2009 
LTDA. 

87 163405 ULTRAGROVET DEL ECUADOR S.A. QUITO QUITO 40 13/07/2009 | QUITO 2625 140 17/08/2009 

88 163422 CARLOS VERA TELEVISIÓN CIA. | QUITO QUITO 16 13/07/2009 | QUITO 2508 140 05/08/2009 
LTDA. 

89 163430 SERVICIOS TECNICOS MEDICOS | QUITO QUITO 22 08/06/2006 | QUITO 1198 138 30/04/2007 
IMPORTACIONES Y 
DISTRIBUCIONES BIOMEGA CIA. 
LTDA. 

90 163448 ECCO EZIO CORTI | QUITO QUITO 32 11/09/2009 | QUITO 3227 140 01/10/2009 
CONSTRUCCIONES Y 
REPRESENTACIONES CIA. LTDA. 

91 163456 AMARANTINE RESTAURANTES CIA. | QUITO QUITO 29 15/10/2009 | QUITO 3585 140 30/10/2009 
LTDA. 

92 163459 PUBLICARFA CIA. LTDA. QUITO QUITO 40 02/10/2009 | QUITO 3618 140 05/11/2009 

93 163472 LOGISTICS SOLUTIONS 8: CARGO | QUITO QUITO 23 05/11/2009 | QUITO 3906 140 26/11/2009 
S.A, LSC                     
  

Que las compañías señaladas en los numerales 54 y 57 del tercer considerando, han presentado para 

revisión, escrituras públicas contentivas de disolución voluntaria y liquidación, que aún no han sido 
aprobadas por esta Institución, por lo que en mérito de lo dispuesto en el tercer inciso del artículo 360 

de la Ley de Compañías, la Superintendencia de Compañías, Valores y Seguros se encuentra en la 

obligación legal de ordenar de oficio su disolución, de lo que se deriva la improcedencia del trámite de 
disolución voluntario sometido a la consideración de este organismo de control societario; y, 

EN ejercicio de las atribuciones delegadas por la señorita Superintendente de Compañías, Valores y 

Seguros, mediante Resolución No. ADM-14-006 de 6 de febrero de 2014 y Resolución No. SCV-IRQ- 

DRAF-TH-2014-254 de 5 diciembre de 2015; 

RESUELVE: 

ARTÍCULO PRIMERO.- NEGAR la disolución voluntaria y anticipada de las compañías señaladas en los 

numerales 54 y 57 del tercer considerando de esta Resolución, contenida en las escrituras públicas 

respectivas que ha sido sometida a la consideración de este organismo de control societario. 

ARTÍCULO SEGUNDO.- DISPONER que el Notario Segundo y Décimo Segundo del Distrito 

Metropolitano de Quito, ante quien se otorgaron las escrituras públicas de disolución voluntaria y 

liquidación de las compañías indicadas en el artículo precedente, tomen nota de la negativa dispuesta en 
el artículo anterior y sienten la razón correspondiente. 

ARTICULO TERCERO.- DECLARAR disueltas las compañías mencionadas en el considerando tercero de 

esta Resolución por estar incursas en la causal de disolución prevista en el inciso 3 del Art. 360 de la Ley 

de Compañías. 
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ARTÍCULO CUARTO.- DISPONER que a través de Secretaria General de la Superintendencia de 

Compañías, Valores y Seguros se notifique a los representantes legales, mediante publicación de la 

presente resolución en el sitio web institucional para los fines previstos en la ley. 

ARTÍCULO QUINTO.- DISPONER que los Notarios ante los que se otorgaron las escrituras públicas de 
constitución de las compañías citadas anteriormente, en el término de cinco días, tomen nota del 
contenido de la presente al margen de la matriz. Cumplido, sentará razón de lo actuado. 

ARTÍCULO SEXTO.- DISPONER que, en el término de cinco días, los funcionarios que tengan a su 

cargo el Registro Mercantil o de la Propiedad del cantón en el que se encuentran domiciliadas 

actualmente las compañías: a) Inscriban esta Resolución en el Registro a su cargo; y, b) Pongan las 

notas de referencia previstas en el inciso primero del artículo 51 de la Ley de Registro. Cumplido, 

sentarán razón y copia de lo actuado remitirán a la Superintendencia de Compañías, Valores y Seguros. 

ARTÍCULO SÉPTIMO.- DISPONER que, ejecutadas las formalidades prescritas, las compañías se 

pongan en liquidación. Sin embargo, éstas podrán reactivarse de conformidad con la Ley. 

ARTÍCULO OCTAVO.- DESIGNAR Liquidador de cada una de las compañías que se indican en el 

considerando tercero de esta resolución a sus respectivos representantes legales, y conferirles todas las 

facultades determinadas en la Ley de Compañías y en los estatutos de las sociedades, a fin de que 

efectúen las operaciones de liquidación. 

ARTÍCULO NOVENO.- DISPONER que el Liquidador inscriba su nombramiento en el término de diez 
días, contado desde su aceptación, en el Registro Mercantil del domicilio principal de la compañía. 

ARTÍCULO DÉCIMO.- DISPONER que, durante el proceso de liquidación, en todos los actos y 
contratos en los que intervenga la compañía, se agreguen después de su nombre las palabras “EN 
LIQUIDACIÓN”, previniendo al Liquidador de las responsabilidades legales en caso de omisión. 

ARTÍCULO DECIMO PRIMERO.- DISPONER que los señores Registradores de la Propiedad de los 

cantones donde las compañías tuvieran bienes inmuebles, no hagan las inscripciones o anotaciones, si 
no interviniere en los respectivos contratos el Liquidador designado por esta Institución. 

ARTÍCULO DÉCIMO SEGUNDO.- ORDENAR que, previo a la inscripción de la presente resolución en 
el Registro Mercantil, la Subdirección de Registro de Sociedades de la Superintendencia de Compañías, 

Valores y Seguros proceda a ingresar a la base de datos, los referentes a esta resolución. 

ARTÍCULO DÉCIMO TERCERO.- DISPONER que se remita copia de esta Resolución al Jefe del 
Departamento Jurídico de la Dirección Regional Norte del Servicio de Rentas Internas y Director 

Tributario 1. Municipio del Distrito Metropolitano de Quito. 

CUMPLIDO, lo anterior remítase a este Despacho copia certificada de esta Resolución.      
   NOTIFÍQUESE.- DADA y firmada en la Supérintendencia desCompañías, Valores y Seguros, en Quito, a 

e) EG 

Resolución Masiva 
Expediente Varios 

Trámite S/N 

0.1 ABR 2016
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REGISTRO MERCANTIL DEL CANTÓN QUITO 

EN LA CIUDAD DE QUITO, QUEDA INSCRITA LA RESOLUCION EMITIDA 

RAZÓN DE INSCRIPCIÓN 
. 

POR LA 

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS, QUE SE PRESENTÓ EN ESTE REGISTRO, CUYO 

DETALLE SE MUESTRA A CONTINUACIÓN: 

1. RAZÓN DE INSCRIPCIÓN DEL: DISOLUCIÓN MASIVA DE COMPAÑÍA 
  

  

  

  

NÚMERO DE REPERTORIO: 26124 

FECHA DE INSCRIPCIÓN: 22/06/2016 

NÚMERO DE INSCRIPCIÓN 2737 

REGISTRO: LIBRO DE REGISTRO MERCANTIL       
2. DATOS DE LOS INTERVINIENTES: 
  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

    

Identificación Nombres Calidad en que comparece 

1792194660001 | ADVANTAGE CARGO COMPAÑÍA DISUELTA 

¿| SERVICE S.A. 
1792202868001 MAGIC PRESERVATION CÍA. | COMPAÑÍA DISUELTA 

¿ LTDA. 

1792195179001 A GENTEHABIL CIA. LTDA. COMPAÑÍA DISUELTA 

1792212731001 BURO MUÑOZ MONTALVO | COMPAÑÍA DISUELTA 

/ INC. CIA. LTDA. 

1792214599001 (| AMHERST CIA. LTDA COMPAÑÍA DISUELTA 

1792211077001 SOLUCION DISTRIBUCION | COMPAÑÍA DISUELTA 

/| MASIVA DE LICORES 
SOLDISMAS S.A. 

1792189853001 / MADERA FINA MADERFIN | COMPAÑÍA DISUELTA 

S.A. 

1792200709001 DIAMONDDREAMS S.A COMPAÑÍA DISUELTA 

1792202930001 / EXPRESIONS FACTORY COMPAÑÍA DISUELTA 

EXPREFACT S.A. 

1792199603001 [| GLOBAL COMPAÑÍA DISUELTA 

BUSINESSNETWORK S.A 

1792216389001 ¡ CARLOS VERA TELEVISION | COMPAÑÍA DISUELTA 

CIA. LTDA. 
1792204941001 /[| SINONPROPIEDAD CIA. COMPAÑÍA DISUELTA 

LTDA. 

1792221919001 7 | ECCO EZIO CORTI COMPAÑÍA DISUELTA         
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REPRESENTACIONES CIA. 

LTDA. 

1792210232001 SOLUCIONES VIRTUALES DE | COMPAÑÍA DISUELTA 

¿| COMERCIO 
VIRTUALCOMERCIO S.A. 

1792195055001 / COMERPOINT NEGOCIOS | COMPAÑÍA DISUELTA 

S.A. 

1792239567001 RECICLAUREBE S.A. COMPAÑÍA DISUELTA 

/| MINEROS URBANOS DEL 

ECUADOR 

1792217237001 SERVICIOS TECNICOS COMPAÑÍA DISUELTA 

/ MEDICOS IMPORTACIONES 

Y DISTRIBUCIONES 

BIOMEGA CIA.LTDA 

1792197910001 ASESORES DE NEGOCIOS COMPAÑÍA DISUELTA 

/ CONSILIUM CIA. LTDA. 

1792200261001 / GESSGENERAL SECURITY COMPAÑÍA DISUELTA 

SYSTEM CIA. LTDA. 

1792226287001 / LOGISTICS SOLUTIONS 84 COMPAÑÍA DISUELTA 

CARGO S.A LSC 

1792197929001 / RICERA ECUADOR COMPAÑÍA DISUELTA 

AMERICAN CORPORACION 

ES 

1792207312001 /| DITRATEC CIA.LTDA. COMPAÑÍA DISUELTA 

1792212995001 FRANCO Y BERNAL COMPAÑÍA DISUELTA 

/ BALFRAN CIA. LTDA. : 

1792205891001 WILDECUADOR TOURS S.A. | COMPAÑÍA DISUELTA 

1792211905001 / CONSULACCESS COMPAÑÍA DISUELTA 

CONSULTORES CIA. LTDA. 

1792209935001 == | SIGSE ECUADOR C.A. COMPAÑÍA DISUELTA 

1792191440001 (| EVFARMA CIA. LTDA COMPAÑÍA DISUELTA 

1792218403001 CENTRO PARA LA COMPAÑÍA DISUELTA 

Í| IGUALDAD ECONOMICA DE 

GENERO CIGENERO CIA. 
LTDA. 

1792212618001 VODACHEM QUIMICOS Y | COMPAÑÍA DISUELTA 
v| FARMACEUTICOS CIA. 

LTDA. 

1792199743001 ¿| HABRELUZ CIA.LTDA. COMPAÑÍA DISUELTA 

1792228921001 /| PUBLICARFA CIA. LTDA. COMPAÑÍA DISUELTA         
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| MERCANTIL 
AI 277" | SOFYTECSAS.A. / COMPAÑÍA DISUELTA 

1792206367001 COMPAÑIA DE COMPAÑÍA DISUELTA 

/ TRANSPORTE DE CARGA 

LIVIANA 15 DE 

SEPTIEMBRE S.A. 

1792192919001 / EMERGENCYPLAN CIA. COMPAÑÍA DISUELTA 

LTDA. 

1792204151001 LAVANDERIA SELECTA COMPAÑÍA DISUELTA 

/ LAVANSELEC CIA. LTDA. 

1792208548001 / GENARMA CIA. LTDA. COMPAÑÍA DISUELTA 

1792196175001 CORPORACION COMPAÑÍA DISUELTA 

/| EVOLUCION CONTINUA 

EVOCON S.A. 

1792222192001 / AMARANTINE COMPAÑÍA DISUELTA 

RESTAURANTES CIA. LTDA. 

1792198119001 SERVICIO DE ENTREGA COMPAÑÍA DISUELTA 

Í CON CALIDAD TOTAL 

CALTOSECT S.A. 
1792196760001 / CROSSWELLINT DEL COMPAÑÍA DISUELTA 

ECUADOR CIA. LTDA. o 

1792213649001 / FIRE PROTECTION GLOBAL | COMPAÑÍA DISUELTA 

FIREPROGLOBAL CIA. LTDA. 

1792191998001 ff ECUACAFEGOLD S.A: COMPAÑÍA DISUELTA 

1792210577001 ( TURISMO NORTH DREAM | COMPAÑÍA DISUELTA 

EXPEDITIONS CIA. LTDA. 

1792210798001 [| OTOPETROLEUM ECUADOR COMPAÑÍA DISUELTA 

S.A. 

1792208203001 IMPORTACIONES, COMPAÑÍA DISUELTA 

/ EXPORTACIONES, 
NEGOCIOS Y SERVICIOS, 

ENNPELWA CIA. LTDA. 

1591707023001 SISALABTECH CIA. LTDA. COMPAÑÍA DISUELTA 

1792203082001 INDUSTRIAL OSOTIRES S.A. | COMPAÑÍA DISUELTA 

5917179950001 [| ARIAS ARROYO ARROY CIA. COMPAÑÍA DISUELTA 

LTDA. 

1792211816001 (| ULTRAGROVET DEL COMPAÑÍA DISUELTA 

ECUADOR S.A. 

1792207207001 [| SEEDVAL CIA. LTDA. COMPAÑÍA DISUELTA 

1792202736001 MEGACONNECTION CIA. COMPAÑÍA DISUELTA 

LTDA. 

1792201535001 COMERCIALIZADORA DE COMPAÑÍA DISUELTA       
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-.M A L 

PRODUCTOS 

/| TECNOLOGICOS 
COPRANUS S.A. 

1792189640001 SUPREMUS CONSULTORES | COMPAÑÍA DISUELTA 

/ S.A. 

1792192447001 /| CONSTRUMÉEDICOS S.A. COMPAÑÍA DISUELTA 

1792197325001 CONSTRUCTORA COMPAÑÍA DISUELTA 

[ | INMOBILIARIA MANCHENO 
MANCHENO S.A. 

1792213800001 | PEREZ Y MENENDEZ EC COMPAÑÍA DISUELTA 

Í| MULTISERVICES ONLINE 
CIA. LTDA. 

1792205042001 GROWPOWER S.A. COMPAÑÍA DISUELTA 

1792192706001 / ADACDESIGN CIA. LTDA. COMPAÑÍA DISUELTA 

1792213657001 /| NUNADESIGN CIA. LTDA. COMPAÑÍA DISUELTA 

1792200423001 A STARTELSYSTEMS CIA LTDA | COMPAÑÍA DISUELTA 

1792205670001 /| IMPORTSANPABLO S.A COMPAÑÍA DISUELTA 

1792191394001 SOLUCIONES COMPAÑÍA DISUELTA 

¿| INFORMATICAS SKYSOFT 

CIA. LTDA. 

1792192862001 MARCO MEDINA 8, HJOS | COMPAÑÍA DISUELTA 

(| REPRESENTACIONES CÍA. 

LTDA 

1792223334001 IDEATEC INGENIERIA, COMPAÑÍA DISUELTA 

(| DISEÑO Y 

ASESORAMIENTO 

TECNOLOGICO CIA. LFDA. 

1792192390001 / HIDROFORESTAL QUISAYA | COMPAÑÍA DISUELTA 

S.A. 

1792204682001 (| IMPLASBE CIA. LTDA. COMPAÑÍA DISUELTA 

1792197023001 DISTRIBUIDORA GLOBAL COMPAÑÍA DISUELTA 

Í DE ALIMENTOS DGA CIA 

LTDA 

1792201381001 / | ZURABRE S.A. COMPAÑÍA DISUELTA 

1792205999001 AOC LOGISTICS € FREIGHT | COMPAÑÍA DISUELTA 

/ FORWARDING CIA. LTDA. 

1792214025001 A RIMAPOL S.A. COMPAÑÍA DISUELTA 

1792200202001 /| RIOS DE AGUA VIVA RIAVIV | COMPAÑÍA DISUELTA 

CIA. LTDA. 

1792211379001 /| TEXGAAR CIA. LTDA. COMPAÑÍA DISUELTA 

1792210984001 AGROBIOLOGICOS NATIVA | COMPAÑÍA DISUELTA         
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QUIFO 
“7 AGRONATIVA CIA. LTDA. 

1792197147001 CENTRO PARA EL CORAZON | COMPAÑÍA DISUELTA 

(| 8. LA VIDA CENCORAVIDA 
S.A. 

1792211239001 /| SENSEBYTE S.A. COMPAÑÍA DISUELTA 

1792196949001 ASICOREM ASISTENCIA Y COMPAÑÍA DISUELTA 

/ COORDINACION 

EMPRESARIAL CIA. LTDA. 

1792206952001 / CORPORACION COMPAÑÍA DISUELTA 

INDUSTRIAL Y AVICOLA 

GARCIA ANDINO S.A 

1792195195001 COMERCIAL EQUIFACIL S.A | COMPAÑÍA DISUELTA 

1792206634001 BIOTRAUMA CIA.LTDA. COMPAÑÍA DISUELTA 

1792192285001 INMOBILIARIA EL COMPAÑÍA DISUELTA 

Á RETORNO INMORETORNO 

S.A. 

1792207770001 / DISTRIBUIDORA COMPAÑÍA DISUELTA 

DISTRIFOOD S.A. 

1792198496001 ¡| TEAMOIL SERVICES CIA. COMPAÑÍA DISUELTA 

LTDA. 

1792193702001 TERRAFOOD PRODUCTOS | COMPAÑÍA DISUELTA 

( ALIMENTICIOS S.A. 

1792210992001 ESTYCONS S.A. COMPAÑÍA DISUELTA 

1792197333001 y| SEMATECH CIA. LTDA. COMPAÑÍA DISUELTA 

1792212650001 [| SERVICIOS DE SISTEMAS Y COMPAÑÍA DISUELTA 

TECNOLOGIA SYSMATECH 

S.A. 

1792189519001 ALWANLIMITED CIA LTDA | COMPAÑÍA DISUELTA 

1792211948001 / GASFORALL CIA. LTDA COMPAÑÍA DISUELTA 

1792202787001 SOUTH AMERICAN COMPAÑÍA DISUELTA 

( MANAGEMENT S.A. 

CONSULTORA 

1792230330001 / AGRICOLA FLANDEX CIA. COMPAÑÍA DISUELTA 

LTDA. 

1792195349001 [| IVEBO CIA. LTDA. COMPAÑÍA DISUELTA 

1792223393001 | SOFTWAREALTATEC COMPAÑÍA DISUELTA 

Í | TECNOLOGIA 
EMPRESARIAL CIA. LTDA. 

1792216176001 Í | EXPEDICIONES TURISTICAS | COMPAÑÍA DISUELTA 

EXPETUPLAZ CIA. LTDA.     
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- MERCANTIL 
7 - QUITO 

3. DATOS DEL ACTO O CONTRATO: 
NATURALEZA DEL ACTO O DISOLUCIÓN MASIVA DE COMPAÑÍA 

CONTRATO: 

N”. RESOLUCIÓN: RESOLUCIÓN: SCVS-IRQ-DRASD-SD-16-0856 

FECHA RESOLUCIÓN: 01/04/2016 

CANTÓN: NO APLICA 

AUTORIDAD QUE APRUEBA: SUBDIRECTOR DE DISOLUCIÓN 

NOMBRE AUTORIDAD GUE AB. MAYRA REYES TANDAZO 

EMITE LA RESOLUCIÓN: 

PLAZO: 0 

NOMBRE DE LA COMPAÑÍA: CORPORACION EVOLUCION CONTINUA EVOCON 

S.A. 

DOMICILIO DE LA COMPAÑÍA: | QUITO         

4. DATOS CAPITAL/CUANTÍA: 
NO APLICA ] 
  

5. DATOS ADICIONALES: 

RESOLUCIÓN: SCVS-IRQ-DRASD-SD-16-0856 ANTE LA SUBDIRECTORA DE DISOLUCIÓN 

CON FECHA 01/04/2016.- SE TOMO NOTA AL MARGEN DE LAS INSCRIPCIONES... VER 

ANEXO N? 1..- 

  

  

  

CUALQUIER ENMENDADURA, ALTERACIÓN O: MODIFICACIÓN AL TEXTO DE LA 

PRESENTE RAZÓN, LA INVALIDA. LOS CAMPOS QUE SE ENCUENTRAN EN BLANCO NO 

SON NECESARIOS PARA LA VALIDEZ DEL PROCESO DE INSCRIPCIÓN, SEGÚN LA 

NORMATIVA VIGENTE.       

FECHA Q)E EMISIÓN: QUITO, A 22 DÍA(S) DEL MES DE JUNIO DE 2016 

   

¿
e
 

REGISTRADOR MERCANTIL DEL CANTÓN QUITO 

DIRECCIÓN DETREGISTRO: AV. 6 DE DICIEMBRE N56-78 Y GASPAR DE VILLAROEL 
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RESOLUCION TRÁMITE 
856 37376 

N? RUC RAZON SOCIAL INSC [TOMO] FECHA. INSC. 

1| 1792196175001 [CORPORACION EVOLUCION CONTINUA EVOCON S.A. 1061 | 140 | 06/04/2009 

2| 1792189519001 |ALWANLIMITED CIA. LTDA. 1082 | 140 | 07/04/2009 

3| 1792189640001 |SUPREMUS CONSULTORES S.A. 1139 | 140 | 13/04/2009 

4| 1792189853001 [MADERA FINA MADERFIN S.A. 1133 | 140 | 13/04/2009 

5| 1792197333001 [SEMATECH CIA. LTDA. 1063 | 140 | 06/04/2009 

6| 1792191394001 [SOLUCIONES INFORMATICAS SKYSOFT CIA. LTDA. 1140 | 140 | 13/04/2009 

7| 1792191440001 |FVFARMA CIA. LTDA. 1210 | 140 | 21/04/2009 

8| 1792192862001 [MARCO MEDINA 8. HIJOS REPRESENTACIONES CIA. LTDA. 1115 | 140 | 09/04/2009 

9| 1792192447001 [CONSTRUMEDICOS S.A. 1128 | 140 | 13/04/2009 

10| 1792192390001 |HIDROFORESTAL QUISAYA S.A. 1048 | 140 | 03/04/2009 

11| 1792192706001 |ADACDESIGN CIA. LTDA. 680 | 140 | 06/03/2009 

12| 1792195179001 |GENTEHABIL CIA. LTDA. 3025 | 139 | 28/08/2008 

13| 1792192285001 [INMOBILIARIA EL RETORNO INMORETORNO S.A. 1270 | 140 | 27/04/2009 

14| 1792191998001 |ECUACAFEGOLD S.A. 1185 | 140 | 17/04/2009 

15| 1792196760001 |[CROSSWELLINT DEL ECUADOR CIA. LTDA. 1101 | 140 | 08/04/2009 

16| 1792194660001 |ADVANTAGE CARGO SERVICE S.A. 1217 | 140 | 21/04/2009 

17| 1792192919001 |EMERGENCYPLAN CIA. LTDA. 1356 | 140 | 04/05/2009 

18| 1792193702001 |TERRAFOOD PRODUCTOS ALIMENTICIOS S.A. 1255 | 140 | 24/04/2009 

19| 1792197325001 [CONSTRUCTORA INMOBILIARIA MANCHENO MANCHENO S.A. 1448 | 140 | 11/05/2009 

20| 1792210232001 [SOLUCIONES VIRTUALES DE COMERCIO VIRTUALCOMERCIO S.A. 1138 | 140 | 13/04/2009 

21| 1792195055001 [COMERPOINT NEGOCIOS S.A. 1240 | 140 | 22/04/2009 

22| 1792195349001 |IVEBO CIA. LTDA. 1505 | 140 | 14/05/2009 

23| 1792195195001 [COMERCIAL EQUIFACIL S.A. 1173 | 140 | 16/04/2009           
  

 



  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  
  
  
  
  
  
  

  

  

  

  
  

  

  

            

24] 1792196949001 |ASICOREM ASISTENCIA Y COORDINACION FMPRESARIAL CIA. LTDA. 1527 140 18/05/2009 

25| 1792200261001 [GESSGENERAL SECURITY SYSTEM CIA. LTRA. 991 140 | 31/03/2009 

26| 1792197910001 [ASESORES DE NEGOCIOS CONSILIUM CIA. LTDA. 3266 139 12/09/2008 

27| 1792197023001 [DISTRIBUIDORA GLOBAL DE ALIMENTOS DGA CIA. LTDA. 1536 140 18/05/2009 

28| 1792197929001 |RICERA ECUADOR AMERICAN CORPORATION S.A. 1712 140 | 02/06/2009 

29| 1792197147001 [CENTRO PARA EL CORAZON 8 LA VIDA CENCORAVIDA S.A. 1117 140 | 09/04/2009 

30| 1792198496001 |TEAMOIL SERVICES CIA. LTDA. 1857 140 12/06/2009 

31| 1792199743001 ¡HABRELUZ CIA. LTDA. 863 140 20/03/2009 

32| 1792200709001 |[DIAMONDEREAMS S.A. 1986 140 25/06/2009 

33| 1792205042001 |[GROWPOWER S.A. 2021 140 29/06/2009 

34| 1792210984001 [AGROBIOLOGICOS NATIVA AGRONATIVA CIA. LTDA. 1996 140 26/06/2009 

35| 1792210577001 |TURISMO NORTH DREAM EXPEDITIONS CiA. LTDA. 2772 140 28/08/2009 

36| 1792223334001 |IDEATEC INGENIERIA, DISEÑO Y ASESORAMIENTO TECNOLOGICO CIA. LTDA. 3525 140 27/10/2009 

37| 1792239567001 |RECICLAURBE S.A. MINEROS URBANOS DEL ECUADOR 4336 140 29/12/2009 

38| 1792198119001 [SERVICIO DE ENTREGA CON CALIDAD TOTAL CALTOSECT S.A. 1264 140 24/04/2009 

39| 1792199603001 [GLOBAL BUSINESSNETWORK S.A. 18363 140 15/06/2009 

40| 1792200202001 [RIOS DE AGUA VIVA RIAVIV CIA. LTDA. 1894 140 18/06/2009 

41| 1792201381001 |ZURABRE S.A. 4210 139 19/11/2009 

42| 1792200423001 |STARTELSYSTEMS CÍA. LTDA. 1749 140 | 04/06/2009 

43| 1792202868001 ¡MAGIC PRESERVATION CIA. LTDA. 1771 140 | 08/06/2009 

44| 1792201535001 [COMERCIALIZADORA DE PRODUCTOS TECNOLOGICOS COPRANUS S.A. 1964 140 24/06/2009 

45| 1792202930001 [EXPRESIONS FACTORY EXPREFACT S.A. 1759 140 | 05/06/2009 

46] 1792202736001 |¡MEGACONNECTION CIA. LTDA. 2082 140 | 02/07/2009 

47| 1792202787001 ¡SOUTH AMERICAN MANAGEMENT S.A, CONSULTORA 2113 140 | 06/07/2009 

48| 1792203082001 JINDUSTRIAL OSOTIRES S.A. 1910 140 18/06/2009 

49| 1792218403001 [CENTRO PARA LA IGUALDAD ECONOMICA DE GENERO CIGENERO CIA. LTDA. 1425 140 | 08/05/2009 

50| 1792214025001 |RIMAPOL S.A. 1943 140 22/06/2009 

51| 1792204682001 ¡IMPLASBE CiA. LTDA. 1634 140 26/05/2009 

52| 1792205670001 |IMPORTSANPABLO S.A. 659 140 | 05/03/2009 

53| 1792204151001 [LAVANDERIA SELECTA LAVANSELEC CIA. LTDA. 1993 140 25/06/2009 

54| 1792204941001 [SINONPROPIEDAD CIA. LTDA. 2193 140 10/07/2009 

55] 1792207770001 |DISTRIBUIDORA DISTRIFOOD S.A. 2059 140 | 30/06/2009 

56| 1792206952001 [CORPORACION INDUSTRIAL Y AVICOLA GARCIA ANDINO S.A. 2225 140 14/07/2009 

57| 1792205891001 [WILDECUADOR TOURS S.A. 1959 140 23/06/2009      



  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

    

58| 1792205999001 |[AOC LOGISTICS € FREIGHT FORWARDING CIA. LTDA. 2177 140 | 09/07/2009 

59| 1792206367001 [COMPAÑIA DE TRANSPORTE DE CARGA LIVIANA 15 DE SEPTIEMBRE S.A. 2344 140 24/07/2009 

60| 1792207312001 |DITRATEC CIA. LTDA. 2343 140 24/07/2009 

61| 591717995001 [ARIAS ARROYO ARROY CIA. LTDA. 2403 140 29/07/2009 

62| 1792206634001 |BIOTRAUMA CIA. LTDA. 2297 140 21/07/2009 

63| 1792210992001 JESTYCONS S.A. 2335 140 23/07/2009 

64| 1792211379001 [TEXGAAR CIA. LTDA. 1740 140 | 04/06/2009 

65| 1792208203001 [IMPORTACIONES, EXPORTACIONES, NEGOCIOS Y SERVICIOS, ENNPELWA CIA. LTDA. 2275 140 | 20/07/2009 

66| 1792208548001 |[GENARMA CIA. LTDA. 1419 140 | 07/05/2009 

67| 1792207207001 |[SEEDVAL CIA. LTDA. 2389 140 28/07/2009 

68| 1792209935001 [SIGSE ECUADOR C.A. 2054 140 30/06/2009 

69| 1792212995001 [FRANCO € BERNAL BALFRAN CIA. LTDA. 2678 140 20/08/2009 

70| 1792212650001 [SERVICIOS DE SISTEMAS Y TECNOLOGIA SYSMATECH S.A. 1803 138 27/06/2007 

71| 1792210798001 [OTOPETROLEUM ECUADOR S.A. 2636 140 18/08/2009 

72| 1591707023001 |SISALABTECH CIA. LTDA. 2395 140 29/07/2009 

73| 1792211301001 |SOFYTECSA S.A. 2702 140 24/08/2009 

74| 1792211239001 |SENSEBYTE S.A. 2712 140 25/08/2009 

75| 1792211077001 [SOLUCION DISTRIBUCION MASIVA DE LICORES SOLDISMAS S.A, 2792 140 31/08/2009 

76| 1792211948001 [GASFORALL CIA. LTDA. 2694 140 21/08/2009 

77| 1792214599001 |[AMHERST CIA. LTDA. 2807 140 | 01/09/2009 

78| 1792211905001 |[CONSULACCESS CONSULTORES CIA. LTDA. 2596 140 13/03/2009 

79| 1792212618001 [VODACHEM QUIMICOS Y FARMACEUTICOS CIA. LTDA. 2809 140 01/09/2009 

80| 1792213800001 [PEREZ Y MENENDEZ EC MULTISERVICES ONLINE CIA. LTDA. 2846 140 | 03/09/2009 

81| 1792216176001 [EXPEDICIONES TURISTICAS EXPETUPLAZ CIA. LTDA. 2754 140 27/08/2009 

82| 1792213657001 [NUNADESIGN CIA. LTDA. 2829 140 | 02/09/2009 

83| 1792213649001 |FIRE PROTECTION GLOBAL FIREPROGLOBAL CIA. LTDA. 2783 140 | 28/08/2009 

84| 1792223393001 |SOFTWAREALTATEC TECNOLOGIA EMPRESARIAL CIA. LTDA. 2958 140 11/09/2009 

85| 1792230330001 [AGRICOLA FLANDEX CIA. LTDA. 1835 140 12/09/2009 

86| 1792212731001 [BURO MUÑOZ MONTALVO INC, CIA. LTDA. 2778 140 28/08/2009 

87| 1792211816001 |ULTRAGROVET DEL ECUADOR S.A. 2625 140 17/08/2009 

88| 1792216389001 [CARLOS VERA TELEVISIÓN CIA. LTDA. 2508 140 | 05/08/2009 

89| 1792217237001 [SERVICIOS TECNICOS MEDICOS IMPORTACIONES Y DISTRIBUCIONES BIOMEGA CIA. LTDA. 1198 138 | 30/04/2007 

90| 1792221919001 |ECCO EZIO CORTI CONSTRUCCIONES Y REPRESENTACIONES CIA. LTDA. 3227 140 | 01/10/2009 

91| 1792222192001 [AMARANTINE RESTAURANTES CIA. LTDA. 3585 140 | 30/10/2009           
  

 



  
92 1792228921001 PUBLICARFA CIA. LTDA. 3618 140 05/11/2009   

  93   1792226287001   LOGISTICS SOLUTIONS € CARGO S.A. LSC   3906   140   26/11/2009    


